
ホテルレストラン 近江牛鉄板焼き伊ぶき 

春の大感謝祭 スイーツ食べ放題付ステーキランチのスイーツバイキングの 

提供方法変更について（2020 年 3 月 5 日～） 

 

 

平素はホテルニューオウミ鉄板焼き伊ぶきをご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

さて、現在近江牛鉄板焼き伊ぶきで提供しておりますスイーツ食べ放題付きランチの 

スイーツ提供方法を新型コロナウイルスの感染拡大に伴う予防措置として 

お客様の安全を考慮し、2020 年 3月 5日より当面の間、バイキング方式から 

ワゴンサービス方式に変更させて頂きます。 

 

ワゴンサービスで提供する場合も食べ放題の条件は変わらず提供させて頂きます。  

 

お皿へのサーブはホテルスタッフが行いますので、遠慮なくお声がいただければ幸いです。  

 

スイーツバイキングを楽しみにされていたお客様には大変申し訳ございませんが、何卒ご理解賜

りますようお願い申し上げます。 

 

2020 年 3 月 3日 

ホテルニューオウミ 


